
anthony@sellingmtl.com

438-825-2569 / 514-545-2545

http://www.mmontreal.com
Montréal (QC) H3G 1W3
1451, rue Drummond
Agence immobilière
M IMMOBILIER
Anthony Gentile, Courtier immobilier résidentiel

19008031 (En vigueur)No Centris

759-763 Rue de Versailles

Région

Quartier

Près de

Plan d'eau

Montréal

1 450 000 $

H3C 1Z5

Montréal (Ville-Marie)

Centre

Genre de propriété Triplex Année de construction

Date de livraison prévue

Possibilité d'échange

Certificat de localisation Oui (2023)

1882

Type de bâtiment En rangée

Dimensions du bâtiment

Reprise/Contrôle de justice Non

Utilisation de la propriété

Nombre total d'étages

Résidentielle seulement

3

Superficie habitable

Superficie du bâtiment 1 296,73 pc

Dimensions du terrain

Évaluation du terrain

Évaluation du bâtiment

Évaluation totale

304 500 $

697 500 $

1 002 000 $ (144,71%)
23,9 X 73,4 p irr

23,9 X 92 p

Numéro de matricule2 185,07 pcSuperficie du terrain
Selon les bauxDate ou délai d’occupation1852879Cadastre

30 jours PA acceptéeSignature de l'acte de venteRésidentielZonage

Revenus mensuels (résidentiel)  - 3 unité(s)

Numéro log. Fin de bail759 2024-06-30 Inclus selon bail Stationnement extérieur (0), Taxe 

d'eau, Semi-meublé, 

Stationnement intérieur (0)

Chauffage, Internet, Électricité, 

Eau chaude, Meublé, 

Déneigement, Pelouse

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 785 $Loyer mensuel10Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 0Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

RDC Hall d'entrée/Vestibule Bois21,4 X 3,10 p

RDC Boudoir Bois7,4 X 6,4 p

RDC Salon Bois15 X 9,9 p

RDC Salle à manger Bois15,1 X 7,4 p

RDC Cuisine Bois15 X 9,8 p

RDC Chambre à coucher 

principale

Bois18,11 X 10,3 p

RDC Salle de bains buanderieBois10,3 X 10,3 p irr

RDC Chambre à coucher Bois7,4 X 15,6 p

RDC Salle d'eau Bois4,1 X 3 p

RDC Rangement Bois7,9 X 5,2 p
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Numéro log. Fin de bail761 2024-06-30 Inclus selon bail Stationnement extérieur (0), Taxe 

d'eau, Semi-meublé, 

Stationnement intérieur (0)

Chauffage, Internet, Électricité, 

Eau chaude, Meublé, 

Déneigement, Pelouse

Exclus selon bailValeur locative1Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 705 $Loyer mensuel6Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 0Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+0Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

2 Salon Bois12 X 19,2 p irr

2 Salle à manger Bois10,5 X 14,8 p

2 Cuisine Bois10,7 X 11,2 p

2 Chambre à coucher 

principale

Bois12,11 X 19,1 p irr

2 Salle de bains Bois10,5 X 8,11 p

2 Salle de lavage Bois9,7 X 6,8 p

Numéro log. Fin de bail763 2024-06-30 Inclus selon bail Stationnement extérieur (0), Taxe 

d'eau, Stationnement intérieur (0)

Chauffage, Internet, Électricité, 

Eau chaude, Meublé, 

Semi-meublé, Déneigement, 

Pelouse

Exclus selon bailValeur locative2Nbre chambres (hors-sol + sous-sol)

1 985 $Loyer mensuel9Nbre pièces

Int. : 0 Ext. : 0Nbre stationnementsOuiInst. lav/séch.

Particularités1+1Nbre SDB + SE

Niveau Pièce Dimensions Revêtement de sol Information supplémentaire

3 Salon Bois15,1 X 11,1 p

3 Salle à manger Bois13,1 X 7,2 p

3 Boudoir Bois7,2 X 7,1 p

3 Cuisine Bois12,10 X 10,8 p

3 Chambre à coucher 

principale

Bois19,7 X 9,8 p

3 Chambre à coucher Bois12 X 11,9 p

3 Salle de bains Bois10,2 X 9 p

3 Salle d'eau Céramique5,5 X 3,3 p

3 Salle de lavage Bois7,2 X 6 p

Revenus bruts potentiels annuels 65 700 $ (2023-09-15)

Caractéristiques

ChargementMunicipalitéSystème d'égouts

Chauffe-eau - 3 (44 $)Appareils loc. (mens.)MunicipalitéApprovisionnement eau

RénovationsFondation

PiscineBitume et gravierRevêtement de la toiture

Stat. (total)BriqueRevêtement

AlléePlancher séparateur

GarageFenestration

Abri d'autoType de fenestration

TerrainÉlectricitéÉnergie/Chauffage

TopographieMode chauffage

Particularités du siteRecouvrement de plancher
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